ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
31.03.2011 г.
           х. Стародворцовский                      № 15
О жилищной комиссии администрации
муниципального образования
Стародворцовского сельсовета.
В соответствии со статьей 14 ФЗ № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить положение о жилищной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемый состав жилищной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета.
3. Постановление главы администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 5 от 03.02.2009 года считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета Умарову Е.Ш.
Глава администрации
муниципального образования
Стародворцовского сельсовета
Кочубеевского района

Ставропольского края
    А.М.Тысячный
Утверждена постановлением администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета от 31.03.2011 №15
Жилищная комиссия

Председатель -                    Умарова Екатерина Шахмандаровна

                                                управляющий делами администрации
                                               муниципального образования

                                               Стародворцовского сельсовета                                                                                                                     Секретарь -                          Тысячный Александр Александрович

                                               специалист муниципального
                                                 образования Стародворцовского сельсовета
Состав комиссии:
1. Лобза Сергей Николаевич 2.Махно Николай Дмитриевич
          секретарь совета Депутатов
          специалист муниципального образования

           Стародворцовского сельсовета
3. Гребенченко Валентина Ивановна  специалист муниципального
                                              образования Стародворцовского

        сельсовета